Veronens. in l. quod si nolit, §. qui mancipia, num. 19. ff. de adilit. edic. per Hipp. in l. 1. nu. 39. ff. de quaestio. & in d. §. expedita, nu. 52. per Carer. in d. l. obseruare, nu. 143. Item ex bono nomine quod etiam confert, vt notat, in l. facta, §. si in danda, in ver. conditio & ibi, etiam ceteri, ff. ad Trebell. per Felin. in prohem. decretal. in ver. Gregorius, & per Hippo. in locis præalleg. nomina enim sunt omne venturi, vt per Hispan. in d. §. sic itaque, nu. 17. in fin. procuranda enim sunt pulchra nomina, & si venderetur magno pretio deberent emi, vt per Io. Andr. in c. grauis, de præben. in cap. cum secundum Apostolū, eod. tit. per Ias. in rub. solut. matr. nu. 16. idem in l. lex, ff. de iusti. & iur. per Hispan. in præalleg. loco, nu. 18. vide per Euera, in loco ab ethimologia car. 2. per Siluam, lib. 4. num. 126. Afflict. in constit. in consutilem, nu. 6. per modernissimos in l. 2. §. appellata, ff. si cert. per, facit quod habetur, in l. fin. in fin. ff. ad municipal. quod nomen est consequens rei, §. est & aliud instit. de donat. §. 1. de tutel. quando enim essent plures torquendi in dubio debet inchoari ab eo qui habet turpe nomen vt per Girar. singu. 75. incip. magnum per Blan. nu. 405. per Brun. in tract. de indit. in 3. car. Hippo. in l. 1. nu. 39. ff. de quaestio. & late Hispan. in d. §. sic itaque, nu. 17. latissime Cagno. in prohe. ff. nu. 18c. §. discipulus, Dec. in d. §. appellata, vlt. lect. nu. 5. Item ex cognomine: Natio enim bona prouocat, mala deterret, l. quod si nolit, §. qui mancipia, si de adilit. edic. l. cum munus, in ver. dolum, ff. de alimen. vbi glo. §. fin. in ver. ex fratribus, in auth. de refer. & in l. quisquis, C. ad leg. Iul. maiest. Hispan. Instit. de actio, in princ. nu. 38. per Cagnol. in prohe. ff. nu. 22. per Afflict. in consti. diuinæ 4. notabil. Gram. consil. 13. nu. 6. in causa, Apostill. in prima constit. Reg. car. 2. col. 3. Sil. lib. 2. nu. 92. & 115. Gram. satis pulchre decis. 28. nu. 2. Considerate ergo discretissimi iudices quod cum talia multiplicata sint non sine diuino ministerio mihi tributa sunt, vnde censentur seriose enumerata, facit quod not. in clemen. 1. in verb. Diocesanis, extra de iure patr. & Philip. Franc. c. duobus, de rescrip. in 6. Fortu. in l. 1. nu. 9. ff. de iusti. & iur. Hispan. in §. sed iste, nu. 27. Insti. de actionib. Ias. in l. si constanter, ver. quarto limita, ff. solut. matr. Cagnol. in l. si quis maior, nu. 46. C. de transac. aliquid per Dec. in l. si emancipati, nu. 3. C. de collat. Item de hoc primo delicto sum inquisitus, vnde non debet facere ver. vna Hirundo, dicit Aristotil. 3. Et hic quem refert Socci. cont. 262. in causa, nu. 7. 2. vol. Aret. instit. si quadrupes in princ. nu. 2. Nec fuit auditum aliquo tempore quod male fecerim, quo resu etiam si vere ego occidisset, iudex posset mihi indulgere. Ita dixit notabiliter Gram. decis. 23. 2. col. late tetigit Ias. in §. ex maleficijs, num. 12. Instit. de actio. facit l. 3. C. de episco. audien. & heapitalium, §. crassatores, ff. de pæn. consueta enim debent præsumi, l. quod si nolit, §. quis assidus, ff. de adilit. edic. insolita non, si quando, C. de testa. l. si. C. de consuetu. lib. 11.

1. ea quæ raro vbi Dec. ff. de reg. iuris, habet per Docto. in l. certi conditio, in §. si nummos, ff. si cert. pet. & semper sum solitus ponere pacem vbi erant rixæ, & discordiæ, adest etiã remissio sine exculpatio occisi, quæ tolleret inditium ad torturam vt dixi supra, & habetur per Bar. & ceteros in l. 2. ff. ad Silla. per Iaf. in l. si mora, nu. 23. ff. solu. matri. per Gerar. sin. §. 5. incipiente nota bene vbi pulchre per Gandin. in tit. de transac. car. 40. nu. 16. per Gram. conf. §. 3. nu. 7. & conf. 65. in princ. Arnon. cautel. §. 9. & in Comen. 20. qui occisus, erat vilis, rixosus, per Gram. vot. 24. nu. 14. maliciosus, qui omne malû præsumitur cogitare vt not. in auth. vt qui allegata, §. 1. in verb. adinueniat, & solitus male facere, l. seruos, C. de vi publica, & d. l. 3. C. de episc. audien. per Hipp. in l. 1. nu. 47. ff. de siccar. pulchre Gram. decis. 16. de quo sæpius ipsum reprehenderam, peccata venialia propter reiterationem eram mortalia, c. vnum, §. criminis, in verb. criminale 25. dist. Imò puniendus pœna pecuniaria, per reiterationem punietur corporaliter, vt per Docto. in l. 1. C. super exact. lib. 10. per Doct. in Auth. Cassa. nu. 16. C. de sacrosan. eccle. pulchre Arnon. in singu. 364. & habetur per Carer. in d. §. homicidium, nu. 34. Gram. decis. 16. nu. 16. & seq. erat etiã solitus conuersari cum homicidiarijs quodd est inditiû malæ operationis, argu. l. si plures, §. quamuis, ff. de administ. tuto. pulchre Gram. conf. 15. nu. 14. Blan. in dicta l. nu. 253. Aret. in trac. malefic. in verb. fama in 12. car. Immo occidere talem peccatorem fuisse sacrificium, vt Exodi cap. 22. per Gram. conf. 4. in fin. malos enim occidere non est homicidium cõmittere, cãp. qui malos, & cap. miles, 23. distin. 1. late Hippol. in conf. 11. per totum, interest enim reipubllicæ tales seditiosos mori. l. 3. & l. congruit, ff. de offic. præsidis.

16 Sexto nam steti in carceribus per quatuor menses, & adhuc sto vnde concesso quod in aliquo deliquissem, satis sum punitus ex magna carceratione, Gram. conf. 16. in fin. & conf. 37. nu. 17. Maran. in fin. sui Specu. nu. 44. & notat. in l. si diutinò, in fin. ff. de pœn. per Gram. decis. 16. in fin. & decis. 38. etiã in fin. Carcer enim est mala mansio, & tormetum, l. si homines, in princip. ff. de posit. & l. item apud, §. quæstionis, ff. de iniurijs, not. in clemet. prima, in ver. Tormen. de hæretic. Item equiperat morti quando est perpetua ita Bal. in cap. 1. §. denique, quæ fuit prima causa, Hipp. in l. 1. nu. 28. ff. de quæstio. & in sua practica, §. attingam, nu. 30. Item habet in se pœnam, l. tertia, ff. de custod. reor. l. 2. & fin. C. eod. l. nemo, C. de exact. tribu. lib. 11. Item nos iniuria afficit, l. pen. iuncta glo. C. de cessio. bonor. Item carcer est species torturæ, vt per Bal. in l. si clericum, nu. 7. C. de episc. audien. in l. 1. nu. 2. C. qui ad liber. Gram. conf. 60. num. 4. & 6. plus dicitur quod mortuus in carcere dicitur mortuus in cruciatus late Hippol. in d. §. attingã, nu. 28. Item appellatur miseria vt per Bal. in l. nemo, C. de episc. aud. c. n. appellatur etiã sepultura viuorum iuxta vulgare dictum, & ius ci-